it alijs vefobqs facris celebraret,nihilominus puni-

idum credo fuperioris arbitrio . Et aduerte
,
quod

lm tex.in d. c, Ecclefiaftica. dicit, quod clericus n- ;

:er hoc excommunicationi fubiageat , exponit ibi

rchidia. duplipter. Primo fi admonitus nonvulc
:flare. Secundo excommunicationis, id cft fufpen-

Dnis ad tempus pro arbitrio iudicis,cum ibi non de
rminetur tempus:& hanc fecundam expqfitipncni

edo veriorem •

'

'O.

cin priuatis facis fine Eplfcopi licentia cele-

brarunt, Cap, XXXIIII.

1 1cut non alij quam facrati Deo facerdotes debent
i Milfas celebrare,nec facrificia fuper altare offerre,

c non in alijs quam \n domino confocratis locis, id
t, in tabernaculis , diutinis precibus a pontificibus

elibatis , Mitfas cantare , aut facrificia offerre licet

,

ifi fummacoegerit necefEtas. verba funt fingularia

in c* Sicut, de confcc. dift. 1. Et in Concilio Tri- <

,
•

,

c burienfi,.
q
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burienfi , de quo in c.feq. difponitur

,
quod MifiariJ

(biennia non nifi in locis ab epifeopo confecratis, vel

vbi ipfe permiferit celebranda funt : idem etiam di£

ponitur in cap. Hic ergo , eadem diftin&. quae iura

iacerdotibus contrarium facientibus poenam non fta

tuuht. text. autem in cap. Nullus presbyter. cL i. ea-

dem diftin. idem prohibet illis
,
qui de extero parti-

cipes voluerint efie facerdotij; per qu$ verba videtur

comminata talibus poena amittendi participationem

(acerdotij. [Facit etiam Concilium Carthagi. fecun-

dum in Canone 9. vbi ita difponit, Quifquis presby

ter incon fulto Epifcopo,agenda in quolibet loco volu

erit celebrare , ipfe honori fuo fibi cotrarius exiftit.]

Sexta autem fynodus de qua in c. Clericos,ea.dift.di-

cit. Clericos qui miniftrant in oratorijs qux intra do

mum funt cum confenfu epifeopi loci hoc facere prae

eipimus Si quis vero hoc non obfecuaucrit,depona

ttir . Vnde forte fumpta occafione acerrimam poena

talibus imponendam fcripfit lex noftri regni , videli-

cet, quod clerici qui taliter celebrant,dcponanrur>
&

in perpetuum carcerem damnentur, iu difponit Lex

4. ri. io.parti.l. de qua nempe grauitate poenae fum

jne mirandum cft, cura hoc iure canonico non fit ex-

prellum,parq; per hoc fiat deli&u hoc pluribus alijs

grauifsimis
,
pro quibus pcena fimilis imponitur. At

ne quifquam fibi iuadeat hoc non efte tam graue iu-

dicandum, ex eo
,
quod pium & Chriftianum videa-

tur, vbi libet velle videre corpus redemptoris noftri.

& quia plures propter hoc fxpius audiunt milfam ,